様式第3号の6(第5条の7関係)

令和  年  月  日

農業集落排水設備指定工事店異動届

 行方市長      様

住 所

指定工事店名

(商 号)

代表者氏名

 次のとおり異動があったので，行方市農業集落排水事業に関する条例第5条の7の規定

により，下記のとおり届け出ます。

変 更 後 変 更 前

届 出 区 分 添 付 書 類

1 指定工事店の名称
指定工事店証

定款及び登記事項証明書(法人)

2 指定工事店の所在地

指定工事店証及び営業所の案内図

住民票の写し又は外国人登録証明書(個人)

定款及び登記事項証明書(法人)

3 代表者の氏名

  (法人の場合に限る。)

指定工事店証

定款及び登記事項証明書(法人)

4 主任技術者の氏名
主任技術者証の写し

従業員名簿

様式第3号の6(第5条の7関係)

令和  年  月  日

農業集落排水設備指定工事店異動届

 行方市長       様

住 所 行方市○○○○

指定工事店名

(商号)   (株)○○○○

代表者氏名 ○○ ○○

 次のとおり異動があったので，行方市農業集落排水事業に関する条例第5条の7の規定

により，下記のとおり届け出ます。

変 更 後 変 更 前

 行方 太郎  行方 太郎

届 出 区 分 添 付 書 類

1 指定工事店の名称
指定工事店証

定款及び登記事項証明書(法人)

2 指定工事店の所在地

指定工事店証及び営業所の案内図

住民票の写し又は外国人登録証明書(個人)

定款及び登記事項証明書(法人)

3 代表者の氏名

  (法人の場合に限る。)

指定工事店証

定款及び登記事項証明書(法人)

4 主任技術者の氏名
主任技術者証の写し

従業員名簿

記入例